li veri: fu cossa molto pietosa. Sichè da alcuni anni in qua si robano sacrestie di monasterii. Fu *etiam* robata la sacrestia di San Francesco di la Vigna e mai si trovò nulla.

Fu posto uno in berlina per biastema, justa la parte presa in Quarantia.

Da poi disnar, fo Colegio di Savii *ad consulendum*; et pre' Baptista Egnatio continuò il lezer in greco l'auditorio.

In questa matina, in Quarantia criminal, per el piedar di Avogadori di comun, fo dà taia a i ladri robono la sagrestia di Santo Antonio lire 1500 chi acuserà, et lire 2000 chi darà in le forze. E nota. La querela è di frati, che li è stà robadi calesi 19, patene 10, teriboli et croxe d'ariento con altri tabernaculi. Et è da saper, alcuni tabernaculi di rame doradi non tolseno; è signal sono stà di frati proprii che li ha robati.

A di 10, Domenega. In chiezia di San Stefano avanti messa predicò Zuan Hironimo spagnol, era zudeo fato christian zà più anni, qual ha uno breve dil Papa poter predicar in ogni chiezia, et chiama soldato di Christo; fece una bella predicha, et lo vi fui.

Di Verona, eri fo lettere di sier Andrea Magno podestà et sier Daniel di Renier capitano. Scrive come, andando incognito Malatesta Bajon condutier nostro di cavali . . . , fiol dil signor Zuan Paulo per andar a la fiera di Crema, hessendo al ponte di Peschiera, volendo quelli custodi cognoscerlo e lui non volendo, de che fono a le man, e li fotrato un saxo, qual li de'

Da poi disnar, fo Gran Consejo. Fato eletion di Patron a l'Arsenal e niun passoe, et Provedador sora la camera d'impresidi non passò; tolti grossi scontri. Si feva do di la Zonta, passò *solum* uno; le altre voxe passono. Sichè è gran durezza nel passar dil Gran Consejo al presente; ch'è cossa di grandissima importantia.

Exemplum litterarum illustrissimi Domini 58 Veneti ad Christianissimum regem Francie.

Serenissimo et Christianissimo domino Francisco Dei gratia Francorum etc. regi illustrissimo Leonardus Lauredanus eadem gratia dux Venetiarum etc. salutem et commendationem. Tanta est benivolentia et observantia qua nos universaque Respublica nostra Majestatem Vestram Christianissimam

resque omnes ejusdem prosequimur, ob intimam confederationem atque indissolubilem unionem quae nobis cum eadem Majestate Vertra intercedunt, ut quicquid accidat in utraque fortuna commune semper existimemus, totoque corde cujuscumque sortis participes efficiamur. Cum igitur a magnifico oratore Maiestatis Vestrae Christianissimae apud nos agente et litteris oratoris nostri illustrissimam ejus primogenitam natura concessisse acceperimus, non potuimus profecto cum Maiestate Vestra ad praecordia usque non condolere. Nihil enim his temporibus majori mestitia nos afficere magisque animum nostrum premere quam hic inexpectatus casus poterat. Verum enim vero cum hoc inevitabile et naturale consideremus, compertissimum tenemus Maiestatem Vestram sapientissimam Divinae voluntati cessuram, quum praesertim ejus illustrissima nata ad celestem patriam evolaverit. Reliquum est, ut summum rerum opificem oratum velimus Christianissimam Maiestatem Vestram ejus serenissimam consortem ac illustrissimam prolem incolumes diutissime servet, ipsisque prosperitatem et gloriam donet.